
にっぽん未来プロジェクト競走in尼崎
４日目2/10・11・12・13・14・15

朝からセンプ
ル

10:35

○ １ 4895 門間　　雄大 B1 44.2 ○ １転 ５－ －４ －－ －－ －－ 　　 10

２ 3690 河合　　三弘 B1 31.6 △ ５４ ６－ １６ －－ －－ －－ 　　

◎ ３ 4772 石丸　　海渡 A1 38.7 ○ １６ －５ ２１ －－ －－ －－ 　　 7

Ｘ ４ 5296 永田　　　楽 B1 26.9 ○ ５－ １５ ５－ －－ －－ －－ 　　 5

△ ５ 4463 三苫　　晃幸 B1 29.3 △ ４６ ２－ ３４ －－ －－ －－ 　　

６ 5204 宇恵　　有香 B2 38.6 △ ５－ ４６ ４－ －－ －－ －－ 　　 6

123/456

 
3－1＝5 , 3－1＝4
3－5＝4 , 1－3－5
1－3－4

戦えるパワーレベルの石丸が快Ｓシャープ駆け。行き足から伸びはいい門間がイン先マイへＳ集中。三苫、永田は並
の域を出ないが乱れる展開で浮上の余地。

予選

11:03

○ １ 5263 花田　　凱成 B1 27.4 △ ３－ ５５ ４－ －－ －－ －－ 　　 9

△ ２ 4635 峰重　　力也 B1 42.5 ○ －３ １６ １－ －－ －－ －－ 　　 11

Ｘ ３ 4049 荒川　　健太 A2 38.7 △ －５ ４６ １４ －－ －－ －－ 　　 10

◎ ４ 3737 上平　　真二 A1 26.5 ○ ４２ １１ －５ －－ －－ －－ 　　 12

５ 4589 塩崎　　桐加 A2 21.6 △ －１ ４６ ６５ －－ －－ －－ 　　 8

６ 5264 登　　みひ果 B1 28.9 ○ ５－ ４３ １－ －－ －－ －－ 　　 6

123/456

 
4－1＝2 , 4－1＝3
4－2＝3 , 1－4－2
1－4－3

回り足は悪くない上平が自在シャープ舞い。花田はイン先マイへ思い切ったＳ駆け。峰重の行き足系統が良く一発注
意。荒川が渋太いコーナー戦。登の差し注意。

予選

11:27

◎ １ 3769 佐竹　　恒彦 B1 33.1 ○ ３－ ２３ ４－ －－ －－ －－ 　　 11

Ｘ ２ 5036 福田　　翔吾 B1 46.1 ○ ３－ １４ ４６ －－ －－ －－ 　　

３ 4548 篠木　亜衣花 B2 35.4 △ ６－ ６６ ６－ －－ －－ －－ 　　 7

○ ４ 4052 興津　　　藍 A2 27.6 ○ ２３ －２ ３２ －－ －－ －－ 　　 9

△ ５ 4852 川原　　祐明 A1 36.9 ◎ １５ ３１ －１ －－ －－ －－ 　　 8

６ 4917 岩橋　　裕馬 B1 33.1 ○ ５－ １２ －３ －－ －－ －－ 　　 12

123/456

 
1－4＝5 , 1－4＝2
1－5＝2 , 4－1－5
4－1－2

中堅くらいの佐竹だがインＳを張り込み先マイ態勢を築く。興津、川原はフルダッシュからシャープに運び上位争い
。福田、岩橋も足はいい。

予選

11:51

◎ １ 4600 井内　将太郎 A2 35.6 ○ －６ ２４ ３２ －－ －－ －－ 　　 12

２ 4803 飯田　　庄吾 B1 29.8 △ ６－ ３４ ４－ －－ －－ －－ 　　 8

Ｘ ３ 4521 小池　　公生 A1 F1 36.9 △ －５ ２５ ５１ －－ －－ －－ 　　 9

○ ４ 4063 市橋　　卓士 A1 32.1 ○ １４ －２ ２２ －－ －－ －－ 　　 11

△ ５ 5254 羽田　　妃希 B1 42.0 ○ －６ ５５ １１ －－ －－ －－ 　　

６ 3834 細川　　明人 B1 41.2 △ ６－ ５６ ６－ －－ －－ －－ 　　 10

123/456

 
1－4＝5 , 1－4＝3
1－5＝3 , 4－1－5
4－2－3

気配は上々の井内がシリーズ初勝利へイン果敢Ｓ。市橋に快ショット一発の魅力。３日目連勝の羽田は展示から気配
が良く展開突入。小池の全速戦が圏内。

予選

12:19

○ １ 5296 永田　　　楽 B1 26.9 ○ ５－ １５ ５－ －－ －－ －－ 　　 1

２ 4992 廣瀬　　篤哉 B1 33.3 ○ １３ ５－ ６６ －－ －－ －－ 　　

◎ ３ 4556 竹井　　奈美 A1 31.0 ◎ ３２ １２ ２－ －－ －－ －－ 　　 11

Ｘ ４ 3711 江本　　真治 A2 27.9 ○ ２２ －３ ２６ －－ －－ －－ 　　 10

△ ５ 4050 田口　　節子 A1 41.1 ○ ３３ ６１ －４ －－ －－ －－ 　　 9

６ 4390 松本　　弓雄 B1 32.9 ○ ４－ ３３ －１ －－ －－ －－ 　　 12

123/456

 
3－1＝5 , 3－1＝4
3－5＝4 , 1－3－5
1－3－4

ターン足のいい竹井がセンター俊敏ターン。伸びは来ている永田はインＳさえ決まれば先マイ十分。田口がシャープ
に運び好位進出。江本のハンドル的確。

昼どきピンク
ル

12:50

◎ １ 4256 渡辺　　浩司 A1 29.8 ○ １１ －２ ２３ －－ －－ －－ 　　 10

○ ２ 5264 登　　みひ果 B1 28.9 ○ ５－ ４３ １－ －－ －－ －－ 　　 2

３ 5204 宇恵　　有香 B2 38.6 △ ５－ ４６ ４－ －－ －－ －－ 　　 1

Ｘ ４ 4596 葛原　　大陽 A1 23.7 △ －４ ６２ ３６ －－ －－ －－ 　　 12

５ 3842 星野　　太郎 B1 30.8 △ ４５ ６－ ５２ －－ －－ －－ 　　

△ ６ 4410 井上　　大輔 B1 32.5 ○ １３ ３－ ２４ －－ －－ －－ 　　

123/456

 
1－2＝6 , 1－2＝4
1－6＝4 , 2－1－6
2－1－4

足色は並だが渡辺がインＳとテクニックでカバーして中心。登が上昇していて差し追撃。井上のダッシュ伸びが上々
。葛原、星野は何とか展開を突きたい。



にっぽん未来プロジェクト競走in尼崎
４日目2/10・11・12・13・14・15

予選

13:20

○ １ 5004 河野　　主樹 B1 31.9 △ ４５ －４ ３２ －－ －－ －－ 　　

◎ ２ 4155 長野　壮志郎 A1 40.2 ◎ ２１ －１ １３ －－ －－ －－ 　　 12

３ 3838 伊藤　　啓三 B1 34.4 △ ６２ －３ ５５ －－ －－ －－ 　　

Ｘ ４ 4467 渡邉　　俊介 A2 35.5 △ －４ ５３ ５６ －－ －－ －－ 　　 11

△ ５ 4772 石丸　　海渡 A1 38.7 ○ １６ －５ ２１ －－ －－ －－ 　　 1

６ 4548 篠木　亜衣花 B2 35.4 △ ６－ ６６ ６－ －－ －－ －－ 　　 3

123/456

 
2－1＝5 , 2－1＝4
2－5＝4 , 1－2－5
1－2－4

出足を抜群に仕上げている長野が鋭くさばいて中心。河野はイン先マイへスリット弾。石丸に快ダッシュファイト。
渡邉、伊藤は展開を突く作戦。

予選

14:05

○ １ 3505 山田　　竜一 B1 46.0 △ ５２ －４ ４５ －－ －－ －－ 　　

２ 4589 塩崎　　桐加 A2 21.6 △ －１ ４６ ６５ －－ －－ －－ 　　 2

◎ ３ 4852 川原　　祐明 A1 36.9 ◎ １５ ３１ －１ －－ －－ －－ 　　 3

△ ４ 4654 篠田　　優也 A2 35.6 △ ２３ ６３ ４５ －－ －－ －－ 　　

Ｘ ５ 4700 金子　　和之 A2 29.0 ○ ２６ ４２ ５１ －－ －－ －－ 　　

６ 4803 飯田　　庄吾 B1 29.8 △ ６－ ３４ ４－ －－ －－ －－ 　　 4

123/456

 
3－1＝4 , 3－1＝5
3－4＝5 , 1－3－4
1－3－5

出足を強めに仕上げている川原が鋭く攻め切る。山田はインで気合のＳ駆け。篠田、金子はレースで中堅だがスリッ
ト一発の魅力を秘める。

予選特賞

14:41

◎ １ 4050 田口　　節子 A1 41.1 ○ ３３ ６１ －４ －－ －－ －－ 　　 5

Ｘ ２ 4521 小池　　公生 A1 F1 36.9 △ －５ ２５ ５１ －－ －－ －－ 　　 4

３ 5263 花田　　凱成 B1 27.4 △ ３－ ５５ ４－ －－ －－ －－ 　　 2

○ ４ 4146 柳橋　　宏紀 B1 26.7 ○ １４ ２－ ３２ －－ －－ －－ 　　

５ 4927 関野　　　文 A2 21.9 △ ４４ ５４ ５３ －－ －－ －－ 　　

△ ６ 4052 興津　　　藍 A2 27.6 ○ ２３ －２ ３２ －－ －－ －－ 　　 3

123/456

 
1－4＝6 , 1－4＝2
1－6＝2 , 4－1－6
4－1－2

気配のいい田口が他艇の攻めをブロックしてイン逃走劇。柳橋の出足が良く好位キープ。興津は快ダッシュから割り
差し。小池、花田も接戦十分。

予選特賞

15:07

◎ １ 3711 江本　　真治 A2 27.9 ○ ２２ －３ ２６ －－ －－ －－ 　　 5

○ ２ 4256 渡辺　　浩司 A1 29.8 ○ １１ －２ ２３ －－ －－ －－ 　　 6

３ 3834 細川　　明人 B1 41.2 △ ６－ ５６ ６－ －－ －－ －－ 　　 4

△ ４ 4895 門間　　雄大 B1 44.2 ○ １転 ５－ －４ －－ －－ －－ 　　 1

Ｘ ５ 5095 小原　　聡将 A2 38.9 ○ ３２ ４１ ３３ －－ －－ －－ 　　

６ 4049 荒川　　健太 A2 38.7 △ －５ ４６ １４ －－ －－ －－ 　　 2

123/456

 
1－2＝4 , 1－2＝5
1－4＝5 , 2－1－4
2－1－5

レース足は悪くない江本がイン先制のＳ駆け。渡辺も鋭く仕掛け俊敏戦。伸びは鋭い門間の一撃は十分考えられる。
小原、荒川は展開切り込み。

予選特選

15:41

○ １ 4467 渡邉　　俊介 A2 35.5 △ －４ ５３ ５６ －－ －－ －－ 　　 7

◎ ２ 4063 市橋　　卓士 A1 32.1 ○ １４ －２ ２２ －－ －－ －－ 　　 4

３ 3769 佐竹　　恒彦 B1 33.1 ○ ３－ ２３ ４－ －－ －－ －－ 　　 3

△ ４ 3562 山下　　和彦 A2 32.5 ○ ２１ ３１ ６６ －－ －－ －－ 　　

Ｘ ５ 4556 竹井　　奈美 A1 31.0 ◎ ３２ １２ ２－ －－ －－ －－ 　　 5

６ 4635 峰重　　力也 B1 42.5 ○ －３ １６ １－ －－ －－ －－ 　　 2

123/456

 
2－1＝4 , 2－1＝5
2－4＝5 , 1－2－4
1－2－5

総合力なら市橋。ビシッと仕掛け二刀流ハンドル駆使。渡邉は劣勢足だがインＳ駆け。山下は再調整して巧走。竹井
のコーナーが鋭いが佐竹も粘りを見せる。

予選特選

16:16

◎ １ 3737 上平　　真二 A1 26.5 ○ ４２ １１ －５ －－ －－ －－ 　　 2

２ 4596 葛原　　大陽 A1 23.7 △ －４ ６２ ３６ －－ －－ －－ 　　 6

Ｘ ３ 4917 岩橋　　裕馬 B1 33.1 ○ ５－ １２ －３ －－ －－ －－ 　　 3

○ ４ 4600 井内　将太郎 A2 35.6 ○ －６ ２４ ３２ －－ －－ －－ 　　 4

５ 4390 松本　　弓雄 B1 32.9 ○ ４－ ３３ －１ －－ －－ －－ 　　 5

△ ６ 4155 長野　壮志郎 A1 40.2 ◎ ２１ －１ １３ －－ －－ －－ 　　 7

123/456

 
1－4＝6 , 1－4＝3
1－6＝3 , 4－1－6
4－1－3

インなら上平が必勝Ｓも決め主導権。井内にフルダッシュ果敢攻め。長野は回り足が良く大崩れはなさそう。岩橋の
全速戦に要注意。
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